象（245 名激励对象剔除 15 名已离职人员）第二期可解除限售部分（获授限制性股票的 30%）进行
回购，相关人员及拟回购的股份数量情况如下：

序号 姓名 授予限制性股票时职位 获授的限制性股票数量
（股 ）

本 次 拟 回 购 的 股 票 数 量
（股 ）

1 王连彬 董事、总经理 150,000 45,000
2 高利 董事 100,000 30,000
3 田景成 常务副总经理 100,000 30,000
4 张全伟 常务副总经理 100,000 30,000
5 刘岵 副总经理 100,000 30,000
6 张宝欣 副总经理 80,000 24,000
7 张凤阁 董事、董事会秘书 60,000 18,000
8 秦宇 副总经理 60,000 18,000
9 陈敏 副总经理兼财务总监 50,000 15,000
小计 800,000 240,000
其他核心业务技术人员等 （221 人） 4,938,000 1,481,400
合计 5,738,000 1,721,400

* 注 1：公司于 2023 年 4 月 24 日完成董事会、监事会换届及高级管理人员选聘事宜，上表中
董事、高级管理人员职务已有变动，具体详见公司《关于完成董事会、监事会换届事宜并聘任高级
管理人员的公告》（2023-048）。

* 注 2：上表中“其他核心业务技术人员等（221 人）”项目中的部分人员现任公司第九届监事、
高级管理人员职务，其中：张智勇先生，现任公司第九届监事会监事，其获授的限制性股票数量为
80,000 股，本次拟回购的股票数量为 24,000 股；胡旸先生，现任公司财务总监，其获授的限制性股
票数量为 20,000 股，本次拟回购的股票数量为 6,000 股；李泉女士，现任公司董事会秘书，其获授

的限制性股票数量为 50,000 股，本次拟回购的股票数量为 15,000 股。
上表中限制性股票的回购价格为 12.333 元/股，资金总额为人民币 21,230,026.20 元，回购资金

来源为公司自有资金。
（三）本次回购注销完成情况
吉林金石会计师事务有限责任公司对本次限制性股票回购注销事项进行了审验，并出具吉金

石验字（2023）002 号验资报告。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，公司本次限制
性股票回购注销事宜已于近期完成。 回购注销结束后， 公司总股本由 186,347,000 股减至
184,476,300 股。

三、本次回购后公司股权结构变动情况
本次回购注销完成后，公司有限售条件股减少 1,834,700 股，总股本由 186,347,000 股变更为

184,476,300 股，注册资本由 186,347,000 元变更为 184,476,300 元。

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 占比（%） 股份数量
（增+/减-） 股份数量（股） 占比（%）

一、有限售条件的股份 72,986,159 39.17 -1,870,700 71,115,459 38.55
股权激励限售股 4,165,900 2.24 -1,870,700 2,295,200 1.24
高管锁定股 144,000 0.08 0 144,000 0.08
首发前限售股 68,676,259 36.85 0 68,676,259 37.23
二、无限售条件股份 113,360,841 60.83 0 113,360,841 61.45
三、总股本 186,347,000 100 -1,870,700 184,476,300 100.00

* 注 1：上表数据与中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的股本结构表一致。
* 注 2：本次回购完成前高管锁定股合计 144,000 股，与公司 2023 年 4 月 4 日披露的《关于回

购注销部分限制性股票的公告》（2023-025）存在差异，数据变动主要由于公司 2023 年 4 月 24 日
董监高换届事宜导致。

四、 本次回购注销对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票事项，不影响公司 2021 年限制性股票激励计划的实施，不会对

公司财务状况和经营成果产生实质性影响， 亦不会影响公司正常生产经营和管理团队的勤勉尽
职。 回购注销完成后，公司实际控制人未发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

五、 备查文件
1、上市公司股权激励授予限制性股票注销申请表；
2、独立董事意见及监事会核查意见；
3、2022 年度股东大会决议；
4、 北京国枫律师事务所关于长春吉大正元信息技术股份有限公司回购注销部分限制性股票

的法律意见书；
5、 吉金石验字（2023）002 号验资报告；
6、 关于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告。
特此公告。

长春吉大正元信息技术股份有限公司董事会
二〇二三年八月三日

证券代码：300657 证券简称：弘信电子 公告编号：2023-64

厦门弘信电子科技集团股份有限公司
关于召开公司 2023 年

第二次临时股东大会的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，厦门弘信电子科技集团股份有限公司（以下简称“公

司”）第四届董事会第十四次会议决议定于 2023 年 8 月 9 日（周三）召开公司 2023 年第二次临时
股东大会，现将有关会议情况通知如下：